
Společnost
invelt - s.r.o.

Adresa
Jeremiášova

155 00 Praha 5 - Stodulky

Telefon
+420 257 117 222

Fax
+420 251 619 232

E-mail
praha@invelt.com

Internet
www.invelt.com

Banka
MONETA  a.s.

Kód banky
600

.
Číslo účtu

213089002

IBAN
CZ61 0600 0000 0002 1308 

9002

BIC
AGBACZPPXXX

Strana 1 z 3

invelt - s.r.o.

skladové vozidlo
Jeremiášova 5
15500
Praha

Nabídka
Číslo nabídky 94716

Datum 23.07.2019
Prodejce prodej praha

Telefon 257 117 222
Mobil

Fax 251 619 232
E-mail marketa.vaneckova@invelt.com

Platnost do 06.08.2019

JP51 BMW 520d xDrive Touring (cena včetně DPH) Kč  1 522 300

7S2 Luxury Line Kč    102 700
Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město 5,7 l/100km
Zdvihový objem 1995 cm3 Spotřeba paliva - mimo město 4,7 l/100km
Výkon 140 kW (190 k) při  1/min Spotřeba paliva - kombinovaná 5,1 l/100km
Točivý moment  Nm při  1/min Emise CO2 133 g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100km/h 0s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

A89 Metalický lak s briliantovým efektem "Imperial Blue" Kč     27 092
LCDO Kůže Dakota "Canberra Beige s exkluzivním 

kontrastním prošitím / Canberra Beige"
Kč          0

Sériová výbava (cena včetně DPH)

205 Automatická převodovka
2PA Bezpečnostní šrouby kol
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VC Sada na opravu pneumatik
302 Alarm
423 Velurové koberečky
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
4T8 Paket zrcátek
502 Vysokotlaké ostřikovače světlometů
534 Automatická klimatizace
5A1 LED mlhová světla
6AC BMW Emergency Call (automatické/manuální volání v případě nouze)
6AE Teleservices
6AK ConnectedDrive Services - přístup na BMW Online portál a integrace aplikací

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

223 Elektronické nastavení tuhosti tlumičů Kč     32 526
3AS Stříbrné podélné střešní nosníky Kč      2 158



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
94716
23.07.2019
06.08.2019

Strana 2 z 3

418 Paket "Zavazadlový prostor" Kč     10 296
420 Protisluneční ochrana oken Kč     12 194
676 HiFi systém Kč     13 546
6C3 Paket Connected Professional Kč      1 352
6NW Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth 

včetně bezdrátového dobíjení
Kč      2 704

6U3 BMW Live Cockpit Professional Kč     31 174
6WD WiFi hotspot Kč          0
255 Sportovní kožený volant Kč          0
28W 18" kola z lehké slitiny W-spoke 632, Reflex Silver Kč          0
346 Chrome Line Exterior - chromované vnější okenní lišty Kč          0
4AW Kožená přístrojová deska (černá umělá kůže Sensatec) Kč          0
4LF Dřevěné obložení interiéru Fineline Ridge s akcentní 

lištou Pearl Chrome
Kč          0

4UR Ambientní osvětlení Kč          0
8A4 Česká jazyková verze Kč          0
8AL Manuál a servisní knížka v ČJ Kč          0
ZBC Paket Business Class Kč     60 944
322 Komfortní přístupový systém Kč          0
456 Komfortní elektricky nastavitelná přední sedadla Kč     30 056
494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce Kč          0
ZSF Paket Safety Kč     62 244
552 Adaptivní LED světlomety včetně LED světel pro 

odbočování a BMW Selective Beam
Kč          0

5AC High-beam Assistant - asistent dálkových světel Kč          0
5AL Aktivní ochrana Kč          0
5AT Driving Assistant Plus Kč     52 572
5DN Parking Assistant Plus Kč     28 444

Servis (cena včetně DPH)

7NH Service Inclusive - 5 let / 100 000 km Kč     18 434

Volitelná výbava Kč    488 436

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč  2 010 736

Příslušenství (cena včetně DPH)

4 Náklady na přepravu a PDI BMW Kč      9 000

Mezisoučet příslušenství Kč      9 000

Celková prodejní cena vozidla Kč  2 019 736

Cena celkem bez DPH Kč  1 669 203

DPH Kč    350 533



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
94716
23.07.2019
06.08.2019

Strana 3 z 3

Cena celkem včetně DPH Kč  2 019 736

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a 
opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. Další 
podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne BMW Autorizovaný 
Dealer.
Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují k 
vozidlu v základním vybavení v Německu a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a 
rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, a mohou se během konfigurace lišit.
Hodnoty pro vozidla označená (3) jsou již založené na nové metodice WLTP  a pro účely 
porovnání vozidel jsou přepočtené na hodnoty odpovídající klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 u 
těchto vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo 
jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených.

Nezávazné doporučené spotřebitelské ceny. Výrobce si vyhrazuje právo na chyby a 
opomenutí, změny cen, technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. Další 
podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám poskytne BMW Autorizovaný 
Dealer.
Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují 
k vozidlu v základním vybavení v Německu a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a 
rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, a mohou se během konfigurace lišit.
Hodnoty pro vozidla označená (3) jsou již založené na nové metodice WLTP  a pro účely 
porovnání vozidel jsou přepočtené na hodnoty odpovídající klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 
u těchto vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se 
(mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených.


